UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BQL-QLDN Sóc Trăng, ngày     tháng     năm 2021
V/v triển khai thực hiện Thông tư

17/2021/TT-BLĐTBXH  ngày

15/11/2021 của Bộ Lao động

 Thương binh và Xã hội

Kính gửi: Các doanh nghiệp khu công nghiệp An Nghiệp,

                                tỉnh Sóc Trăng.

 Theo Công văn số 2030/SLĐTBXH-VLATLĐ ngày 28/12/2021 của Sở Lao

động Thương binh và Xã hội tỉnh Sóc Trăng về việc phối hợp triển khai thực hiện

Thông tư số 17/2021/TT-BLĐTBXH ngày 15/11/2021 của Bộ Lao động Thương

binh và Xã hội ban hành quy trình kiểm định kỹ thuật an toàn chai chứa khí công

nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội.

 Thông tư trên được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh tại địa chỉ https://kcn.soctrang.gov.vn (Mục thông báo

hướng dẫn).

 Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh xin thông báo đến các doanh nghiệp

khu công nghiệp biết và thực hiện theo quy định./.

 Đính kèm: Thông tư số 17/2021/TT-BLĐTBXH ngày 15/11/2021 của Bộ

Lao động Thương binh và Xã hội.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở LĐTBXH;

- Cổng TTĐT BQL;

- BLĐ, các phòng;

- Lưu (VT, DN).

https://kcn.soctrang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-30T14:46:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Tuấn Anh<lytuananh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-30T14:55:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-30T14:55:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-30T14:55:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-12-30T14:55:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!